
 

 

UCHWAŁA NR 12/2022 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie XXII posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3  Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze 

zm.), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek o zwołanie XXII posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny na dzień 

26 września 2022 r. na godzinę 13:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1.  

§ 2. Proponuje się następujący porządek obrad posiedzenia, o którym mowa w § 1: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zgromadzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad Zgromadzenia w dniu 30 czerwca 2022 r. 

4. Informacje Przewodniczącego Zarządu o działalności Zarządu Związku. 

5. Interpelacje i zapytania członków Zgromadzenia. 

6. Podjęcie uchwały Zgromadzenia zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2022 – 2025. 

7. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w części 

dotyczącej gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Związku Gmin Krajny. 

8. Podjęcie uchwały Zgromadzenia o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania i zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Krajny i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

9. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie ustalenia rocznej składki członkowskiej na rzecz Związku Gmin 

Krajny w Złotowie na rok 2023. 

10. Okresowa analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi. 



 

11. Sprawy różne i zapytania uczestników posiedzenia Zgromadzenia. 

12. Zamknięcie posiedzenia Zgromadzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


